
 
 

UCHWAŁA NR LVII/408/23 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 31 października 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2023 Nr XLVI/338/22  Rady Gminy 
Rzezawa z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023.40) 
oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.2022.1634) Rada 
Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zwiększa się deficyt budżetu o kwotę 1.835.336,87. Po zmianach wynosi on 7.124.372,57 i zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 
295.646,31 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 93.389,39 

3) przychodami pochodzącymi z zaciągniętego kredytu długoterminowego oraz pożyczki w kwocie 
6.735.336,87. 

§ 4. 1. Dokonuje się zwiększenia przychodów o kwotę 6.117.789,57. 

2. Ustala się nowy plan przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. 1. Dokonuje się zwiększenia rozchodów o kwotę 4.282.452,70. 

2. Ustala się nowy plan rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody        76.012.097,83 

- Wydatki         83.136.470,40 

- Przychody      13.478.825,27 

- Rozchody         6.354.452,70 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 listopada 2023 r.

Poz. 7019



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

Barbara Kwiecińska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7019



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/408/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 31 października 2023 r. 

w złotych 

 

    

Dział Rozdział § Nazwa 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

758     Różne rozliczenia 28 531 463,27 0,00 23 240,00 28 554 703,27 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 982 849,35 0,00 23 240,00 4 006 089,35 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 3 982 849,35 0,00 23 240,00 4 006 089,35 

bieżące razem: 60 809 788,98 0,00 23 240,00 60 833 028,98 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

427 430,28 0,00 0,00 427 430,28 

 

majątkowe 

801     Oświata i wychowanie 418 881,50 0,00 4 282 452,70 4 701 334,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 282 452,70 4 282 452,70 

  80101   Szkoły podstawowe 418 881,50 0,00 4 282 452,70 4 701 334,20 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 4 282 452,70 4 282 452,70 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 4 282 452,70 4 282 452,70 

majątkowe razem: 10 896 616,15 0,00 4 282 452,70 15 179 068,85 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 270 069,32 0,00 4 282 452,70 7 552 522,02 

Ogółem: 71 706 405,13 0,00 4 305 692,70 76 012 097,83 

  

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

3 697 499,60 0,00 4 282 452,70 7 979 952,30 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7019



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/408/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

Dział Rozdział 
§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed zmianą 1 800 201,78 275 201,78 275 201,78 0,00 275 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -212 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 762,90 -212 762,90 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 762,90 7 762,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 595 201,78 275 201,78 275 201,78 0,00 275 201,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 320 000,00 1 320 000,00 0,00 0,00 0,00 

  01043   

Infrastruktura 
wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -212 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -212 762,90 -212 762,90 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 187 237,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 237,10 187 237,10 0,00 0,00 0,00 

  01044   

Infrastruktura 
sanitacyjna 
wsi 

przed zmianą 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 125 000,00 1 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 762,90 7 762,90 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 132 762,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 132 762,90 1 132 762,90 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed zmianą 3 500 452,46 977 119,04 977 119,04 0,00 977 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 333,42 2 523 333,42 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -289 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 211 452,46 897 119,04 897 119,04 0,00 897 119,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 314 333,42 2 314 333,42 0,00 0,00 0,00 

  60016   

Drogi 
publiczne 
gminne 

przed zmianą 2 774 144,95 975 719,04 975 719,04 0,00 975 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 798 425,91 1 798 425,91 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -289 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -209 000,00 -209 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 485 144,95 895 719,04 895 719,04 0,00 895 719,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 589 425,91 1 589 425,91 0,00 0,00 0,00 

752     
Obrona 
narodowa 

przed zmianą 219 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 976,00 219 976,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 976,00 207 976,00 0,00 0,00 0,00 

  75295   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 219 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 976,00 219 976,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 207 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 976,00 207 976,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 29 976 029,81 27 839 725,78 26 099 000,14 21 004 281,59 5 094 718,55 685 155,03 1 055 570,61 0,00 0,00 0,00 2 136 304,03 2 136 304,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -544 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -544 960,00 -544 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 234 989,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234 989,57 7 234 989,57 7 234 989,57 0,00 0,00 

po zmianach 36 666 059,38 27 839 725,78 26 099 000,14 21 004 281,59 5 094 718,55 685 155,03 1 055 570,61 0,00 0,00 0,00 8 826 333,60 8 826 333,60 7 234 989,57 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 19 390 250,48 17 253 946,45 16 514 386,44 14 171 126,48 2 343 259,96 0,00 739 560,01 0,00 0,00 0,00 2 136 304,03 2 136 304,03 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -544 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -544 960,00 -544 960,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 234 989,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 234 989,57 7 234 989,57 7 234 989,57 0,00 0,00 

po zmianach 26 080 280,05 17 253 946,45 16 514 386,44 14 171 126,48 2 343 259,96 0,00 739 560,01 0,00 0,00 0,00 8 826 333,60 8 826 333,60 7 234 989,57 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7019



900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed zmianą 10 824 910,09 9 405 079,09 9 393 879,09 1 990 811,42 7 403 067,67 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 1 419 831,00 1 419 831,00 257 531,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 781 910,09 9 405 079,09 9 393 879,09 1 990 811,42 7 403 067,67 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 1 376 831,00 1 376 831,00 257 531,00 0,00 0,00 

  90026   

Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

przed zmianą 117 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -43 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 74 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 76 995 440,83 62 151 051,96 51 401 896,50 29 330 133,82 22 071 762,68 2 349 148,38 5 977 576,80 427 430,28 0,00 1 995 000,00 14 844 388,87 14 844 388,87 2 096 463,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 101 722,90 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 021 722,90 -1 021 722,90 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 242 752,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 242 752,47 7 242 752,47 7 234 989,57 0,00 0,00 

po zmianach 83 136 470,40 62 071 051,96 51 321 896,50 29 330 133,82 21 991 762,68 2 349 148,38 5 977 576,80 427 430,28 0,00 1 995 000,00 21 065 418,44 21 065 418,44 9 331 452,88 0,00 0,00 

!

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7019



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/408/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

0,00 6 117 789,57 6 117 789,57 

905 Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

93 389,39 0,00 93 389,39 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 
217 ust.2 pkt 6 ustawy 

2 367 646,31 0,00 2 367 646,31 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

4 900 000,00 0,00 4 900 000,00 

     

  Razem: 
7361035,7000 

Razem: 
6117789,5700 

Razem: 
13478825,2700 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7019



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/408/23 

Rady Gminy Rzezawa 

z dnia 31 października 2023 r. 

 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

0,00 4 282 452,70 4 282 452,70 

992 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

2 072 000,00 0,00 2 072 000,00 

 

 

Razem: 
2072000,0000 

Razem: 
4282452,7000 

Razem: 
6354452,7000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7019


	UCHWAŁA NR LVII/408/23 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	tir. 1 (1) w § 6
	tir. 2 (2) w § 6
	tir. 3 (3) w § 6
	tir. 4 (4) w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-11-03T10:57:21+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




